EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 208/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 227/2023

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 059/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA: EDINALVA MARIA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 08.031.923/0001-12

OBJETO:  aquisição de armários em aço, alto, arquivo com 5 porta-pasta suspensa (pendular

comum), com duas portas (armário arquivo com trilhos sobre carrinho telescópico), tratamento

antiferrugem e pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura, na cor cinza; com pé

nivelador altura 30mm. DIMENSÕES (largura x profundidade; altura): 90cm x 45cm;

h=200,7cm, visando atender as necessidades da nova sede da Prefeitura Municipal de Luís

Eduardo Magalhães-BA, por solicitação da Secretária Municipal da Fazenda

VALOR UNITÁRIO: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais)

REGIME DE FORNECIMENTO:  aquisição parcelada, conforme necessidade.

PRAZO DE ENTREGA:  até 15 (quinze) dias úteis, após o recebimento da Ordem de

Fornecimento.

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  12 (doze) meses.

Luís Eduardo Magalhães/BA,10 de outubro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. -

Prefeito Municipal.